ニュースリリース

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて　東邦薬品『ＴＢＣ北陸』の操業と共に弊社金沢営業所を下記の住所に移転することとなりました。
北陸地区の医薬品安定供給を基軸に顧客満足度を高めてまいります。
移転を機に社員一同新たな気持ちで業務に邁進する所存でございます。
今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

名　称 北陸東邦株式会社 金沢営業所

住　所 〒９２０－０１７２

石川県金沢市河原市町５２番地

東邦薬品株式会社 ＴＢＣ北陸 内

電話番号 ０７６－２５４－１７３４

ＦＡＸ番号 ０７６－２５４－１７２４

営業開始日 令和４年５月６日（金）

地　図

以上

北陸東邦株式会社　金沢営業所移転のお知らせ